ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AUTARQUIA HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 - HOSPITAL SÃO JOSÉ

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 01/2019

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, representado pela Secretária Municipal de Saúde, a Excelentíssima

Senhora GESSI TERESINHA BONES, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO DEFINITIVO: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, em nada se altera o
Gabarito Preliminar, ficando este ratificado, tornando-se o Gabarito Definitivo.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: O Boletim de Notas da Prova Objetiva encontra-se no Anexo

deste Edital.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado da Prova Objetiva ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 14, 15 e 16/01/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site
www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

3.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade no
Saguão da Prefeitura, situada na Rua João Stella, nº 55, Bairro Centro, no Município de Ibiraiaras/RS, no horário
das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h30min.

4. Esse Edital e seu Anexo encontram-se afixados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e

publicados nos sites www.objetivas.com.br e www.ibiraiaras.rs.gov.br.

Ibiraiaras, 11 de janeiro de 2019.

GESSI TERESINHA BONES,
Responsável pela Autarquia Hospital Municipal São José

 e Secretária Municipal de Saúde.

Registre-se e publique-se.
Em 11/01/2019

SERGIO BALDASSO
Secretário da Administração e Planejamento.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/